істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди цією Угодою зменшити
суму Договору № 040405-20/02/2023-ШК01989 від
«22» лютого 2023 р. по КПК 1416030 на 505888,50
грн. (п’ятсот п’ять тисяч вісімсот вісімдесят вісім
гривень 50 копійок) з ПДВ, та за кошти
підприємства на 485676,00 грн. (чотириста
вісімдесят п’ять гривень шістсот сімдесят шість
гривень 00 копійок) з ПДВ. Загальна сума договору
становить 1448235,00 грн. (один мільйон чотириста
сорок вісім тисяч двісті тридцять п’ять гривень 00
копійко) з ПДВ з них за кошти місцевого бюджету
по КПК 1416030 – 1364257,00 грн. (один мільйон
триста шістдесят чотири тисячі двісті п’ятдесят сім
гривень 00 копійок) з ПДВ, за кошти підприємства –
83978,00 грн. (вісімдесят три тисячі дев’ятсот
сімдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ.
2. З моменту набрання чинності цією Угодою решта
зобов’язань Сторін, що виникли з Договору,
припиняються, і Сторони не вважають себе
пов’язаними будь-якими правами та обов’язками ,
що виникли із Договором.
3. Сторони підтверджують відсутність будь-яких